

# Träpatronernas årsmöte 2025

Den 20 mars höll Träpatronerna sitt årsmöte. Trots det soliga vårvädret var det många som hade hörsammat kallelsen



*Intresserade åhörare*

Mötet inleddes av ordförande Lars-Olov Högström som i sitt inledningsanförande berättade om positiva saker som skett i föreningen under det senaste året. Glädjande är att föreningen är Sveriges största. Han tog även upp frågan om Region Västernorrlands långa väntetider i prostatacancervården. Positivt är dock att alla drabbade har fått en kontaktsjuksköterska. En anekdot är kutym vid inledningsanförandet och i år berättade han om Lasse.

Lasse sitter vid frukostbordet och läser tidningen när hans fru går fram till honom och dänger en kastrull i huvudet på honom.

- Aj aj, varför gjorde du så där? frågar Lasse och gnider sin ömma skalle med handen.
- Jag hittade en lapp i din ficka igår med namnet Jennifer på, svarar frugan.
- Men kära vän, jag var ju på Bergsåker igår och hästen jag satsade på i tredje loppet var Jennifer. Jag vann ju 200 kronor.

Hans hustru tror på förklaringen och ber skamset honom om ursäkt.

Ett par veckor senare när han som vanligt sitter och läser sin morgontidning vid frukostbordet går hans fru fram till honom och ger honom ett våldsamt slag med stekpannan i huvudet.

När han kvicknar till efter några minuter säger han med en svag stämma: - Varför i hela fridens namn slår du mig på det där viset?

Hustrun stirrar på honom med en blick som kunde döda:

- Hästjäveln ringde igår!!!

Han informerade även om några bra Facebooksidor som behandlar ämnet Prostatacancer

- [Prostatacancerförbundet 28.000 följare](#)
- [Prostatacancer 2.000 medlemmar](#)

- **Prostatacancerföreningar i Sverige 50 medlemmar**
- **GRUPPEN ÄR ENDAST FÖR MÄN SOM HAFT ELLER HAR PROSTATACANCER ( EJ KVINNOR) 1.400 medlemmar**

Gå gärna in och titta på dem då det finns mycket intressant att hitta på dessa sidor.

Lars-Olov höll även en presentation över de medlemmar som under året lämnat oss.

Därefter följde de stadgeenliga punkterna på dagordningen. Rodney Engström, valdes till ordförande och Sten Bergsten till sekreterare.



*Presidiet*

Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Bengt Lööw och Stig Löv. Några voteringar blev det inte utan alla punkter klubbades.

Verksamhetsberättelsen, ekonomiska berättelsen och revisionsberättelsen godkändes och revisorerna förslog ansvarsfrihet för styrelsen vilket även blev mötets beslut.

Även verksamhetsplan och budget fastställdes. Vi kommer att fortsätta snackkaféerna som vanligt. Vi ska även titta på möjligheterna att betala medlemsavgiften med swish.

Samtliga handlingar finns att hitta på vår hemsida  
<https://www.prostatacancerforbundet.se/trapatronerna>

Därefter vidtog valen Lars-Olov Högström blev omvald till ordförande. Omval på Anders Hörnblad, Arne Brorstad och Eilert Rönqvist. Någon ny sekreterare har inte valberedningen kunnat finna och finns någon medlem som känner sig manad att axla denna mantel så går det bra att höra av sig till styrelsen.



*Valberedningen läser upp förslagen*

Lennart Skoglund omvaldes till registeransvarig. Han kommer att sköta vårt medlemsregister.

Till revisorer utsågs Sven-Åke Grip, Sundsvall och Håkan Olsson, Sundsvall med Lennart Uggeldahl, Njurunda, som ersättare.

Dagen till ära hade vi även besök av Prostatacancerförbundets ordförande Magnus Klang som berättade lite om förbundets verksamhet och han gladdes mycket åt den digra verksamheten som Träpatronerna har.



*Magnus Klang*

Därefter fick vi lyssna till urologen Johan Stycke, som berättade hur upptäckt och behandling av prostatacancer har utvecklats genom åren och vilka fördelar det skapat, både för patienter och för sjukvården. Han nämnde också att man undersöker möjligheten att skicka ut test-kit,

för att kunna göra ett PSA-test hemma. Han kom även in på nyheter i behandlingen såsom PARP-hämmare och nytt sätt att ta biopsi då man går in mellan pungen och analen.



*Johan Styrke*